
 
VÝROČNÍ   Z P R Á V A    Nadačního fondu Gymnázia v Mariánských Lázních 
- r. 2010      
Hodnocené období:                                  1. 1. 2010 – 31. 12. 2010  
Zákon o Nadačních fondech 526/02 Sb., § 25 odst. 2: 
a) přehled majetku-finanční prostředky-stav k 3l. 12. 10: 
Pokladna                                                8 450  Kč 
Banka                                                                  0  Kč 
CELKEM                                                                                    8 450  Kč  
V září 2009 byla založena Rada rodičů, která nahradí Nadační fond Gymnázia v ML. 
Jedná se o občanské sdružení, které může hradit i jiné výdaje než NF, čerpání a evidence je jednodušší. 
Žáci od září 2009 platí příspěvky pouze Radě rodičů při Gymnáziu a obchodní akademii Mariánské Lázně. 
NF požádá o  ukončení  činnosti. 
  
Tiskopisy celkem                         17 526,60 Kč                                            
z toho: 
Almanach 428 ks á 40,95         =  17 526,60 Kč 
  
Majetek celkem                                    0     Kč 
2x aquamat na vodu ve výši 3 980,00 Kč byl darován Radě rodičů při Gymnáziu  
a obchodní akademii Mariánské Lázně.     
  
Náklady příštích období k 31. 12. 10 = 0 Kč, výnosy příštích období 0 Kč.    
Poskytnuté provoz. zálohy: 0 Kč, dohadné účty pasivní 6 000 Kč (zpracování účetnictví Marienservis ML). 
 
b)  
sponzorské dary         0 Kč        
z toho vyšší než 10 tis. Kč:  
nepeněž. dary         0      
= z toho vyšší než 10 tis. Kč                  0  
příspěvky  žáků                                     0  
reklama                                               281,00 (tombola žáků) 
c) 
Použití majetku  
= použitá finanční  částka z NF  ve výši   108 173,00 Kč 
/dar 100 000,00 Kč Gymnáziu a OA Mariánské Lázně na zakoupení oboustranného laboratorního                      
stolu do učebny chemie (celková cena stolu 110 677,00 Kč), 405,00 Kč na nákup barev na projekt  
Čs-N fond budoucnosti, 6 000,00 účetnictví a 1 768,00 Kč bankovní poplatky.  
d)  
= příspěvky vyšší než  10 tis. Kč nebyly fyzickým osobám poskytnuty, právnickým osobám: 
= pouze Gymnáziu a OA Mar. Lázně poskytnut finanční dar ve výši  100 000,--  Kč (viz výše).  
Byl zakoupen oboustranný laboratorní stůl do učebny chemie č. 314. 
 
Bylo dodrženo pravidlo hospodaření dle § 22: 
= čerpáno pouze za bank. poplatky 1 768,00 Kč a účetnictví 6 000,00 Kč. 
f) 
dle § 24 odst. 2 nemusí být roční účetní závěrka ověřena auditorem.  
Roční účetní závěrka je přílohou výroční zprávy. 
 
V Mariánských Lázních dne 28. 3. 2010 
 
Správní rada: 
 
.................................                    .......................................                       ............................. 
Mgr. Ladislav Jíša                        Mgr. Vladimíra Špetová                       Jana Brtníková 
 
……………………..                    Revizor: ing. Libuše Mottlová 


